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Социальный паспорт

Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа  с.Кобылкино

на 2022 – 2023 учебный год

Общие сведения о школе:

· Дата образования: 1976 год

· Юридический адрес:442203 Пензенская область Каменский район с.Кобылкино ул.Школьная,7.

· Фактический адрес:  442203 Пензенская область Каменский район с.Кобылкино ул.Школьная,7.

· контактный телефон: 88415639347

· административный аппарат школы: директор Дасаева Наиля Загидулловна

· количество учащихся в школе: 95
· гендерный состав учащихся: мальчики- 49 , девочки-46.

· количество учителей: 14
· классные руководители: 11

Аналитическая справка. 

                                                                      2022-2023 учебный год

Общая численность учащихся на начало учебного года: 95
Детские организации, работающие в школе: 0

1. Количество кружков по интересам и спортивных секций, работающих   в школе: 0

2. В них занимается детей 

                         Всего: 

                         Из них на учете в ПДН: 0

                         Из них на внутришкольном учете: 3
3. Количество многодетных семей: 5 семей
4. Количество малообеспеченных семей: 7 семей  ДО - 0

5. Количество неполных семей: ОО-11семей                   ДО - 0

                         Только мать: ОО -   9 семей                        ДО - 0

                         Только отец: ОО-2семьи                           ДО -0

6. Количество детей, находящихся под опекой: 1семья

7. Количество детей, оставленных на третьих лиц: 7 обуч-ся
8. Количество неблагополучных семей: 1  семья

9. Количество детей, проживающих в интернате: 0



10. Количество учащихся, состоящих на внутришкольном учете: 3обуч-ся
11.  Количество учащихся, состоящих на учете в ПДН: 0

12. Количество учащихся «группы риска»: 0

13. Сведения о здоровье детей:

Количество     Здоровых детей: ОО -    93                                 ДО -  0

                              Детей с хроническими заболеваниями: ОО -  0    ДО – 0

  
Детей инвалидов: ОО -   2                                      ДО – 0

График работы кружков и секций школы

	№
	Название кружка или секции
	Руководитель
	День недели
	Время 
	Количество детей посещающих кружок или секцию
	Возрастные рамки детей, посещающих кружок или секцию

	
	
	
	
	
	всего
	На учете в ПДН
	На внутри

школьном учете
	

	1.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


                                                            Список многодетных семей

	
	Сведения о детях
	Сведения о родителях
	Домашний адрес, телефон


	№
	ФИО 
	Год рождения
	Класс 
	Общее количество детей в  семье
	Из них несовершен

нолетних
	ФИО 


	Место работы
	

	
	
	
	
	
	ООШ
	ДОУ
	
	
	

	1.
	Дасаева Самира Фяритовна
	05.01.2011г
	4
	3
	3
	0
	Канеева Наиля Халиловна
	с.Кобылкино

временно не работает
	с.Кобылкино

ул.Центральная,112

	2.
	Дасаева Исламия Фяритовна
	21.04.2014г
	1
	3
	3
	0
	Канеева Наиля Халиловна
	с.Кобылкино

временно не работает
	с.Кобылкино

ул.Центральная,112

	3.
	Канеев Марат Шакирович
	23.09.2005г
	10
	3
	3
	0
	Канеева Наиля Халиловна
	с.Кобылкино

временно не работает
	с.Кобылкино

ул.Центральная,112

	4.
	Шафикова Анжелика Романовна
	15.11.2021г
	4
	4
	3
	1
	Шафикова Альбина Рустямовна
	с.Кевдо-Мельситово временно не работает , в декретном отпуске
	с.Кевда-Мельситово

ул.Чапаева,40

	5.
	Дасаев Ильдар Рушанович
	18.07.2007г
	8
	3
	3
	1
	Шафикова Альбина Рустямовна
	с.Кевдо-Мельситово временно не работает , в декретном отпуске
	с.Кевда-Мельситово

ул.Чапаева,40

	6.
	Юмангулов Динар Рашитович
	25.05.2005г
	8
	3
	2
	1
	Юмангулова Рамиля Фирдинантовна
	с.Кобылкино

Временно не работает
	с.Кобылкино

ул.Совхозная,11,кв.1

	7.
	Юмангулова Илиза Рашитовна
	14.01.2011г
	4
	3
	2
	1
	Юмангулова Рамиля Фирдинантовна
	с.Кобылкино

Временно не работает
	с.Кобылкино

ул.Совхозная,11,кв.1

	8.
	Горелова Юлия Айратовна
	25.11.2008г
	7
	3
	2
	1
	Горелова Наиля Рустямовна
	с.Кобылкино

Временно не работает
	с.Кобылкино

ул.Лесная,58

	9.
	Тинчурина Алина Ринатовна
	17.04.2007г
	9
	3
	2
	1
	Тинчурина Рушания Исмаиловна
	с.Кобылкино

Временно не работает, в декретном отпуске
	с.Кобылкино
ул.Заречная,17

	10.
	Тинчурина Илмира Ринатовна
	27.06.2010г
	6
	3
	2
	1
	Тинчурина Рушания Исмаиловна
	с.Кобылкино

Временно не работает, в декретном отпуске
	с.Кобылкино

ул.Заречная,17


Список малообеспеченных семей в ОО

	
	Сведения  о детях
	Сведения о родителях 
	

	№
	ФИО  
	Год рождения
	Класс 
	ФИО 
	Место работы 
	Домашний адрес 
	Тип семьи (причина постановки на учет как малообеспеченная)-

	1
	Дасаев Ильдар Рушанович
	18.07.2007г
	9 кл.
	Шафикова Альбина Рустямовна
	Временно не работает по уходу за ребенком
	с.Кевдо-Мельситово

ул.Чапаева,40
	Семья многодетная. Мать одна воспитывает детей.

	2
	Юмангулов Динар Рашитович
	25.05.2007г
	9 кл.
	Юмангулов Рашит Касимович

Юмангулова Рамиля Фирдинантовна
	Временно не работает.
	с.Кобылкино

ул.Совхозная,11,кв.1.
	Семья многодетная, мать детей не работает.

	3
	Юмангулова Илиза Рашитовна
	14.01.2011г
	5 кл.
	Юмангулов Рашит Касимович

Юмангулова Рамиля Фирдинантовна
	Временно не работает.
	с.Кобылкино

ул.Совхозная,11,кв.1.
	Семья многодетная, мать детей не работает.

	4
	Маштакова Алина Дамировна
	07.02.2010г
	7 кл.
	Маштакова Румия Тагитжановна
	Кухонный работник  МОУ СОШ с.Кобылкино
	с.Кобылкино

ул.Центральная,63
	Мать вдова, воспитывает одна.

	5
	Янбуков Саид Илдарович
	03.06.2011г
	5 кл.
	Янбуков Илдар Исмаилович
	с.Кобылкино  разнорабочий
	с.Кобылкино

ул.Центральная,5А
	Отец один воспитывает мальчика, мать умерла.

	6
	Тинчурин Тимур Маратович
	13.04.2007г
	9 кл.
	Тинчурина Алсу Рустямовна

Тинчурин Марат Фяритович
	г.Москва
	с.Кобылкино

ул.Центральная,124
	Дети оставлены на третье лицо без оформления документов. Родители разведены. Детям финансово и морально не помогают.

	7
	Канеева Гельназ Раилевна
	02.08.2009г
	7 кл.
	  Гайдукова Альбина Ришатовна
	г.Москва
	с.Кобылкино

ул.Центральная,49
	Родители разведены. 

Мама одна воспитывает ребенка.


Список малообеспеченных семей в ДОО

	№ п/п
	ФИО ребенка
	Дата рождения
	Группа 
	ФИО родителей
	Место работы 
	Домашний адрес

	1. 
	0
	0
	0
	0
	0
	0



Список детей, находящихся под опекой


	№
	ФИ ребенка
	Год рождения ребенка
	Класс
	ФИО опекуна
	Причина опекунства
	Место работы опекуна
	Адрес 

	1.
	Тимралеев Наиль Камилевич
	01.05.2006г.
	10кл.
	Дасаева Каримя Равилевна
	Мать умерла, отец лишен родительских прав.
	Уч-ся
	с.Кобылкино

ул.Центральная,149


Список 

несовершеннолетних, оставленных на третьих лиц 

	№
	ФИО ребёнка,

оставленного 

на третье лицо


	Дата рождения

 ребенка/класс
	Причина

 оставления ребенка 

на третье лицо


	ФИО третьего лица, 

указать родство (если имеется)
	Наименование

документа, реквизиты, 

срок действия

(при наличии) 
	Меры, предпринимаемые с целью упразднения фактов оставления детей на третьих без документального оформления

	1.
	Тинчурин Тимур Маратович
	13.04.2007г./9 класс
	Мать с отцом разведены, мама работает в Москве.
	Тинчурина Гулиря Фяритовна (тётя со стороны отца)
	-
	Проведена беседа с родителями на тему «Ребенок и его законный представитель»

	2.
	Канеева Гельназ Раилевна
	02.08.2009г./7 класс
	Мать с отцом разведены, мама работает в Москве вахтовым методом (15 дней работает, 15 дней дома)
	Дасаева Роза Хасановна (бабушка со стороны матери)
	-
	Проведена беседа с родителями на тему «Ребенок и его законный представитель»

	3.
	Таишева Динара Наилевна
	19.02.2014г/ 2 класс
	Мать с отцом разведены, мама работает в Москве вахтовым методом (15 дней работает, 15 дней дома)
	Дасаева Рямзия Исмаиловна (бабушка со стороны матери)
	-
	Проведена беседа с родителями на тему «Ребенок и его законный представитель»

	4.
	Дасаева Сафия Ринатовна
	25.12.2015г. / 1 класс
	Мать с отцом разведены, мама работает в Москве вахтовым методом (15 дней работает, 15 дней дома)
	Бареева Наиля Исмаиловна (бабушка со стороны матери)
	-
	Проведена беседа с родителями на тему «Ребенок и его законный представитель»

	5.
	Дасаева Диана Дмитриевна
	29.10.2009г./

7 класс
	Мать с отцом разведены, мама работает в Москве вахтовым методом (15 дней работает, 15 дней дома)
	Бареева Наиля Исмаиловна (бабушка со стороны матери)
	-
	Проведена беседа с родителями на тему «Ребенок и его законный представитель»

	6.
	Янбуков Камиль Ринатович
	08.01.2015г. / 2 класс
	Мать с отцом разведены, мама работает в Москве вахтовым методом (15 дней работает, 15 дней дома)
	Дасаева Зугря Наримановна ( бабушка со стороны матери)
	-
	Проведена беседа с родителями на тему «Ребенок и его законный представитель»

	7.
	Ризоев Умар Фозилджонович
	03.09.2015г./

1 класс
	Мама и папа работают в Москве вахтовым методом(15 дней работает, 15 дней дома)
	Тюктяева Фатима Шагиязамовна (бабушка со стороны матери)
	-
	Проведена беседа с родителями на тему «Ребенок и его законный представитель»


Список неполных семей в ОО

	
	Сведения о детях
	Сведения   о родителях
	

	№
	ФИО ребенка
	Год рождения ребенка
	Класс
	ФИО матери или отца
	Место работы
	Домашний адрес

	1
	Дасаева Сафия Ринатовна
	25.12.2015г.
	1 кл.
	Дасаева Алсу Ильдаровна
	Г.Москва официант
	с.Кобылкино

ул.Центральная,20

	2
	Таишева Динара Наилевна
	19.02.2014г
	2кл.
	Таишева Надия Джафяровна
	г.Москва

продавец-кассир
	с.Кобылкино

ул. Молодежная.38

	3
	Янбуков Камиль Ринатович
	08.01.2015г
	2кл.
	Янбукова Дания Маратовна
	Воспитатель д/сада г.Зеленоград
	с.Кобылкино

ул.Школьная, 29,кв.2

	4
	Дасаев Ильдар Рушанович
	18.07.2007г
	9 кл.
	Шафикова Альбина Рустямовна
	Временно не работает по уходу за ребенком
	с.Кевдо-Мельситово

ул.Чапаева,40

	5
	Маштакова Алина Дамировна
	07.02.2010г
	7 кл.
	Маштакова Румия Тагитжановна
	Кухонный работник  МОУ СОШ с.Кобылкино
	с.Кобылкино

ул. Центральная,63

	6
	Янбуков Саид Илдарович
	03.06.2011г
	5 кл.
	Янбуков Илдар Исмаилович
	с.Кобылкино  разнорабочий
	с.Кобылкино

ул.Центральная,5А

	7
	Тинчурин Тимур Маратович
	13.04.2007г
	9 кл.
	Тинчурина Алсу Рустямовна
	г.Москва
	с.Кобылкино

ул.Центральная,124

	8
	Канеева Гельназ Раилевна
	02.08.2009г
	7 кл.
	Дасаева Альбина Ришатовна
	г.Москва
	с.Кобылкино

ул.Центральная,49

	9
	Бова Диана Дмитриевна
	29.10.2009г
	7 кл
	Бареева Алсу Ильдаровна
	г.Москва
	с.Кобылкино

ул.Центральная,20

	10
	Такташева Алина Ринатовна
	13.04.2005г
	10 кл.
	Такташев Ринат Рифатович
	Учитель МОУ СОШ с.Кобылкино
	с.Кобылкино

ул.Школьная,5

	11
	Дасаева Алсу Ринатовна
	08.09.2009г
	6 кл.
	Дасаева Дания Фяритовна
	с.Кобылкино  продавец
	

с.Кобылкино

ул. Лесная,15

	12
	Дасаев Ильмир Ринатович
	18.03.2014г
	1кл.
	Дасаева Дания Фяритовна
	с.Кобылкино  продавец
	

с.Кобылкино

ул. Лесная,15


Список неполных семей в ДОО

	№ п/п
	ФИО ребенка
	Дата рождения
	Группа 
	ФИО матери/отца
	Место работы 
	Домашний адрес

	1.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	
	
	
	
	
	


Список неблагополучных семей

	№

п/п
	Данные на родителей
	Данные на детей
	Причина неблагополучия семьи
	На каком учете состоит

	
	Фамилия, имя, отчество. 
	Домашний адрес
	Место работы
	Фамилия, имя  
	Год рождения
	класс
	
	

	1.
	          Тинчурина Алсу Рустямовна
	с.Кобылкино
	г.Москва
	Тинчурин Тимур Маратович
	13.04.2005г
	9 кл.
	Ребенок оставлен на третье лицо без оформления документов. Родители финансово не помогают и воспитанием не занимаются.
	Не состоит


Список учащихся, состоящих на учете в ПДН

	№
	Фамилия, имя, отчество 
	Число, месяц, год рождения
	Домашний адрес
	Дата постановки на учет
	Основание
	Занятость во внеурочное время
	Ф.И.О. родителей
	Место работы



	1.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


                                           Список учащихся, состоящих на учете в КДН

	№
	Фамилия, имя, отчество 
	Число, месяц, год рождения
	Домашний адрес
	Дата постановки на учет
	Основание
	Занятость во внеурочное время
	Ф.И.О. родителей
	Место работы



	1.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


                                           Список  учащихся, состоящих на внутришкольном учете

	№
	Фамилия, имя, отчество 
	Число, месяц, год рождения
	Домашний адрес
	Дата постановки на учет
	Основание
	Занятость во внеурочное время
	Ф.И.О. родителей
	Место работы



	1.
	Янбуков Ринат Хамзяевич
	06.05.
2008г
	с.Кобылкино

ул.Центральная,36
	16.11.2020г
	Нарушение Устава школы
	 «Лыжная подготовка»- школа 

«Занимательная химия» - школа

	Янбуков Хамзя Исхакович

Янбукова Венера Зиннуровна
	КФХ

	2.
	Дасаева Вероника Илдузовна
	05.03.

2011г
	с.Кобылкино

ул.Заречная,

17 
	21.10.2022г
	Нарушение Устава школы
	«Подготовка к ГИА»(Русский язык)-школа
«Подготовка  к ГИА»  (Математика)-школа

	Дасаев Илдуз Равильевич
	Разнорабочий

	3.
	Тинчурин Тимур Маратович
	13.04.2007г
	с.Кобылкино

ул.Центральная,149
	10.11.2022
	Нарушение Устава школы
	 «Подготовка к ГИА» (Русский язык)- школа

«Подготовка  к ГИА»  (Математика)- школа

« Подготовка к ГИА»

(Обществознание)- школа


	Дасаева Алсу Рустямовна
	г.Москва


                                                                         Список детей «группы риска»

	№
	Фамилия, имя, отчество 
	Число, месяц, год рождения
	Домашний адрес
	Класс
	Дата постановки на учет
	Основание

  к «группе риска»
	Классный руководитель
	Занятость во внеурочное время
	Ф.И.О. родителей
	Место работы



	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	


Сведения о состоянии здоровья детей

	Класс
	Количество учащихся
	Медицинская группа
	Физкультурная группа
	Дети - инвалиды

	
	
	1
	2
	3
	4
	Основ

ная
	Подготови

тельная
	Специаль

ная
	

	1 класс
	8уч-ся
	
	
	0
	0
	8
	
	
	

	2 класс
	9 уч-ся
	4
	5
	0
	0
	9
	
	
	

	3 класс
	9 уч-ся
	5
	5
	0
	0
	9
	
	
	1

	4 класс
	9 уч-ся
	4
	6
	0
	0
	9
	
	
	

	5 класс
	11 уч-ся
	3
	8
	0
	0
	11
	
	
	

	6 класс
	5 уч-ся
	3
	3
	0
	0
	5
	
	
	

	7 класс
	12 уч-ся
	6
	10
	0
	0
	12
	
	
	

	8 класс
	10 уч-ся
	4
	 5
	0
	0
	10
	
	
	1

	9 класс
	12 уч-ся
	5
	7
	0
	0
	12
	
	
	

	10 класс
	4 уч-ся
	1
	3
	0
	0
	4
	
	
	

	11 класс
	6 уч-ся
	0
	6
	0
	0
	6
	
	
	


Список детей – инвалидов

	
	Сведения  о ребенке
	Сведения о родителях
	

	№
	ФИ О
	Дата рождения
	Класс/

группа 
	ФИО
	Место работы
	Домашний  адрес

	1.
	Кудряков Амир Рамилевич
	03.02.2009г.
	7 кл.
	Кудряков Рамиль Камилевич

Кудрякова Альфия Зягидулловна
	ООО «Технокласс»-директор
	с.Кобылкино

ул.Центральная,184

	2.
	Дасаева Гульназа Джаудятовна
	03.11.2013г.
	3 класс
	Дасаева Гульфия Абдрашитовна

Дасаев Джаудят Фяритович
	портниха
	с.Кобылкино

ул. Лесная,37А


Сведения о детских объединениях школы

	№
	Название объединения
	Сведения о руководителе объединения
	Члены объединения (указать классы)
	Количество человек

	1
	«Волонтер»
	Ширяев Нурмарат Загидуллович
	9 класс
	12 чел.

	2
	ЮИД
	Маштаков И.И.
	5-7 классы
	15 чел.

	3
	РДШ
	Синегубова Наталья Владимировна
	10-11 классы
	10 чел.


Сведения об учащихся, проживающих с мачехой, с отчимом

	№
	Фамилия, имя, отчество 
	Число, месяц, год рождения
	Домашний адрес
	Класс/

группа ДО
	с кем проживает

(мачеха, отчим)

	1
	0
	0
	0
	0
	0


Список классных руководителей

	№ п/п
	класс
	ФИО классного руководителя
	Контактный телефон

	1.
	1 класс
	Тинчурина Алфия Абдулловна
	8 909 322 79 25

	2.
	2 класс
	Янбукова Надия Загидулловна
	8 906 159 99 75

	3.
	3класс
	Суляева Алия Исхаковна
	8 909 317 42 08

	4.
	4 класс
	Дасаева Юлия Джафяровна
	8 967 448 26 05

	5.
	5 класс
	Дасаева Румия Кадировна
	8 963 105 49 42

	6.
	6 класс
	Дасаева Рамзия Абдулловна
	8 962 470 59 24

	7.
	7 класс
	ТинчуринаДиния Исхаковна
	8 965 635 83 45

	8.
	8 класс
	Ширяева Дания Фаритовна
	8 963 107 73 44

	9.
	9 класс
	Ширяев Нурмарат Загидуллович
	8 963 107 73 45

	10.
	10 класс
	Ширяева Дания Фаритовна
	8 963 107 73 44

	11.
	11 класс
	Синегубова Наталья Владимировна
	8 906 159 26 64



